
Plan współpracy zagranicznej 
  w 2006 roku 

 
  

Lp. Forma współpracy Termin Miejsce 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
 
 
6. 
 
 
 
7. 
 
 
8. 
 
 
 
 
9. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wymiana pomiędzy pracownikami 
urzędu ze Śremu i Roznova pod 
Radhostem - 4 osoby 
 
Wystawa Tadeusza Wełyczko - 5 osób
 
 
Promocja książki Drzewa niby ludzie 
 
Etnofilm 
 
 Turniej piłki siatkowej Bergen, Śrem, 
Roznov p. Radhostem - 20 os. Śrem 
20 os. Roznov 
 
 Wymiana pomiędzy pracownikami 
Muzeum ze Śremy i Roznova pod 
Radhostem - 2 os. 
 
Wymiana uczniowska pomiędzy 
szkołą z Bergen, a szkołą z Roznova 
 
Seminarium komunalno-polityczne nt. 
sportu, bezpieczeństwa, religii i 
tematów europejskich 
 
 
Dni Śremu 
-turniej Orliki – po 1 drużynie z Czech 
i Bergen - rocznik 1994 i młodsi 
-wizyta oficjalnej delegacji z Czech i 
Bergen  
- goście prywatni 
- wystawa " Beskidy" zdjęcia z lotu 
ptaka 
- grupa muzyczna - 10 os. 
- TV - 1 os. 

marzec  
 
 
 
 Kwiecień 
czerwiec 
 
kwiecień 
  
kwiecień 
  
6-9 kwietnia 
 
 
 
29maja - 2 
czerwca 
 
  
wiosna 2006 
 
 
plan na 2007 
rok 
 
 
 
9-12 czerwca 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Śrem 
 
 
 
Roznov 
 
 
Roznov 
 
Śrem 
 
Roznov 
 
 
 
Roznov 
 
 
  
Bergen 
 
 
Roznov 
 
 
 
 
Śrem 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



 
 
10. 
 
 
11. 
 
12. 
 
 
 
13. 
 
 
14. 
 
 
 
15. 
 
 
16. 
 
 
 
 
 
17. 
 
 
 
 
 
18. 
 
 
19. 
 
20. 
 
21. 
 

strona czeska 30 os. 
 
Dni Pokoju  w Bergen - po 6 osób z 
Roznova i Śremu 
 
Plener fotograficzny 
   
Święto Bractwa Kurkowego w Bergen 
– 5 małżeństw Bractwa Kurkowego i 
oficjalne delegacje 
 
Obóz młodzieżowy dla 50 dzieci ze 
Śremu plus opiekunowie 
 
Wymiana grup teatralnych  
-10-15 osób- finansowana 
samodzielnie przez grupy 
 
Wystawa organizowana przez 
emerytów - finansowana samodzielnie 
 
10 lecie partnerstwa i podpisanie planu 
współpracy na 2007 rok 
- oficjalne delegacje Śrem i Bergen 
- grupa pana Maciejewskiego - 10 
osób 
 
Konkurs " Kluczyk" 
 
 
 
Współpraca funkcjonująca przez 
cały rok 
Praktyki uczniów szkoły artystycznej- 
Łukomska- Chlebowska 
 
Plenery fotograficzne 
 
Wymiana pomiędzy przedszkolami 
 
Wspópraca pomiędzy seniorami(Dom 
Pomocy Społecznej, ZNP, Organizacje 

 
 
18-25 czerwca 
  
 
lipiec 
 
5-9 lipca 
 
 
 
17-23 lipca  
 
 
Wrzesień 
 
 
 
Październik 
 
 
Październik 
 
 
 
 
 
do 
października 

 
 
Bergen 
 
 
Roznov 
 
Bergen 
 
  
 
Bergen 
 
 
Śrem - Roznov 
 
 
 
Śrem - Roznov 
 
 
Roznov 
 
 
 
 
 
Roznov 



 
 
22. 
 
23. 

zrzeszające emerytów) 
 
 Współpraca pomiędzy bibliotekami 
 
Współpraca pomiędzy centrami 
informacyjnymi 

 
 
Podpisano 18 listopada 2005 roku przez : 
 
Bergen    Roznov pod Radhostem  Śrem 
Rainer Prokop  Vaclav Mikusek    Radosław Łucka 
Burmistrz Bergen Starosta Roznov     II Zastępca 
    pod Radhostem   Burmistrza Śremu 

 
  
 


